ПРОТОКОЛ N 3
Заседания комиссии по оценке процедур под кодом «HH AN QKC-GHTsDzB-20/2»,

   г. Ереван 								   	               25 декабря 2019г.
                                                                                                                               Время 14:30
 Участники
 Председатель                                                                                                        Вилен Гишян
 Секретарь                                                                                                            Нелли Абовян
 Оценщики                                                                                       Айк Ованнисян, Арег Апоян

1. О ведении переговоров по снижению цен на  лот N 1,  процедуры под кодом
«HH AN QKC-GHTsDzB-20/2».
1.1 Приглашение и объявление процедуры закупа, посредством запроса цен, под кодом «HH AN QKC-GHTsDzB-20/2», 16.12.2019г. были опубликованы на www.apmeps.am, а также на сайте www. gnumner.am.
1.2 Заявки, поданные участниками, были открыты 23 декабря 2019 года в 12:30 на сайте www.armeps.am. С целью приобретения услуг по ремонту и хранению компьютерных устройств для нужд Уголовно-исполнительной службы  Министерства Юстиции Республики Армения, посредством запроса цен, под кодом «HH AN QKC-GHTsDzB-20/2», организованного в электронном виде, 23 декабря в 12:30 комиссия, руководствуясь пунктом 5) статьи 40), утвержденного постановления Правительства РА N526-N от 04.05.2017г., протоколом N2 решила: заседание на лот N1 приостановить и пригласить участников։ И/П «Геворг Степанян», ЗАО «Профилактическая дезинфекция Еревана» на переговоры по снижению цен.
1.3 Заседание переговоров процедуры закупа, посредством запроса цен, под кодом «HH AN QKC- GHTsDzB-20/2»  было проведено 25.12.2019, в 14:30 в г.Ереване, по адресу Аршакуняц, 63 в здании Уголовно-исполнительной службы МЮ РА. ИП "Геворг Степанян" не явился на  переговоры и не выполнил снижение цен, а представитель ЗАО "профилактическая дезинфекция Еревана" явился с соответствующей доверенностью и представил новое ценовое предложение на лот № 1.
1.4 Ниже приводится сниженное ценовое предложение, представленное на переговорах о снижении цен процедуры закупки под кодом «HH AN QKC- GHTsDzB-20/2» от 25.12.2019 года в 14:30․
	Лот
	Компания
	Новое сниженное ценовое предложение

	1
	ЗАО «Профилактическая дезинфекция Еревана »
	3900000
/Стоимость/
	0
/НДС/
	3900000
/Цена/

2. С целью приобретения услуг по дезинфекции и уничтожению паразитов для нужд Уголовно-исполнительной службы Министерства Юстиции Республики Армения в течении 2020г., посредством запроса цен, под кодом «HH AN QKC-GHTsDzB-20/2», организованного в электронном виде, в результате оценки лота N1 комиссия решила:
2.1 Победителем первого места в процедуре закупа под кодом «HH AN QKC- GHTsDzB-20/2», на лот N1 признать: ЗАО «Профилактическая дезинфекция Еревана ».
2.2 Подтвердить текст объявления о заключении договора (прилагается).
2.3. В соответствии с требованиями Закона РА «О закупках» заключить договор купли-продажи с выбранным участником в порядке, установленном приглашением.
[bookmark: _GoBack]Решение принято:  за 3, против 0.
               Председатель комиссии                                               В. Гишян
               Секретарь                                                                 Н.Абовян

               Оценщики
                                             1                                                А. Ованнисян
                                             2                                                А. Апоян